PORTARIA Nº 02/2025

NOMEIA AGENTE DE CONTRATAÇÕES E EQUIPE
DE APOIO:

  JOSÉ BORSATTO, Presidente da Câmara de Vereadores de Barracão, Estado do
Paraná, no uso das suas atribuições legais que lhe são atribuídas pela legislação vigente
e com base na Lei Nacional n. 14.133/2021 e no Decreto Legislativo n. 02/2021 expedido
pelo Poder Legislativo Municipal:

 RESOLVE:

 Art. 1º: Designar o servidor Claudinei Roberto Chiogna, ao cargo de Agente de
Contratações do Poder Legislativo de Barracão/PR em atendimento ao artigo 8° da Lei
14.133/2021.

 Parágrafo único: Em atendimento ao artigo 8º parágrafo 5º da Lei n.
14.133/2021, havendo processo licitatório na modalidade pregão, o Agente de
Contratações será designado pregoeiro.

 Art. 2°: Em atendimento ao artigo 8° parágrafo 1° da Lei n. 14.133/2021, fica
designada para compor a equipe de apoio em processos licitatórios a seguinte servidora:

Elianes Meotti

  Art. 3°:Esta Portaria entra em vigor na data da sua publicação, revogadas as
disposições em contrário.

 Gabinete do Presidente da Câmara Municipal de Vereadores de Barracão, Estado
do Paraná, 06 de janeiro de 2025.

JOSÉ BORSATTO

VEREADOR PRESIDENTE

CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE BARRACÃO /PR
CNPJ 02.021.151/0001-51